
 

Stránka 1 ǀ 2 

 

 

IČO: 75833328 ǀ Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 35-7803510217/0100 ǀ NEJSME PLÁTCI DPH 

Tel.: 572 541 103 ǀ mob.: 725 502 297 ǀ reditel@klubkosm.cz ǀ www.klubkosm.cz 

 

  

   HRA ZAČÍNÁ   2. – 6. 8. 2021 
Ahoj, ahoj, ahoj! 

Odvaha, neohroženost, sečtělost, mírumilovnost a upřímnost. Poznej sám/sama sebe a zjisti, co všechno dokážeš!!! 
Čeká na tebe spousta úkolů a výzev. 

V tomto dopise máš shrnuto všechno co je potřeba, aby naše cesta mohla začít! Přeji Ti úspěšné zakončení školního 
roku. Na setkání a společné zážitky se těší 
                                                      

                Tvoji hlavní vedoucí ……Jana, Anička, Alička a Mates 
               …………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………. 

Vážení rodiče,  
jsme velmi rádi, že jste si vybrali náš příměstský tábor. Naší snahou je zajistit dětem spoustu nových zážitků 
a zkušeností, pomoci dětem poznat nové kamarády a také se něco novéh o naučit. Také upozorňujeme, že jako 
školské zařízení, musíme dodržovat všechny možné i nemožné předpisy a vládní opatření, platná v době konání 
tábora, proto se předem omlouváme za případné další požadavky, které vám mohou být ještě zasílány, pokud nám 
budou nařízeny. 
Děkujeme  

Hlavní vedoucí J. Navrátilová  SVČ Klubko (klubik@klubkosm.cz) 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………………………………. 

Důležité informace 
Příchod: každé ráno mezi 7:00 – 8:00 hod. na CEV Žabka Staré Město, ul. Krátká  
Odchod: vždy mezi 15:30 – 16:00 hod. z CEV Žabka Staré Město 
Co s sebou: vhodné oblečení a obuv ke sportování, hraní i tvoření, přezůvky, pláštěnku či deštník (na přechod na 
oběd, kdyby pršelo), papírové kapesníčky, lahev na pití. 2x roušku v pytlíku (nevíme jaká opatření budou platit) Další 
věci potřebné na jednotlivé dny případně oznámíme v závěru každého dne či první den tábora. Florbalisté: vlastní 
florbalku, halovou obuv, míček. 
Strava: společné stravování je zajištěno 3x denně (svačina, oběd, svačina), po celý den pitný režim. (Děti by měly 
chodit nasnídané.) 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

!!!! První den tábora je nutné odevzdat ORIGINÁLY 
DOKUMENTŮ není-li uvedeno jinak!!!!  

 
 potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovací akci (lze použít na táboře 

i opakovaně, na konci tábora vám ho vrátíme zpět, platnost je dva roky od uvedeného data (tzn. loňské 
potvrzení je stále platné), musí být platné po celou dobu tábora. POZOR! Je nutné mít všechna 
povinná očkování!) 

 potvrzení COVID – doložit kopii potvrzení o testování či certifikátu o očkování - jedna z verzí viz 
OPATŘENÍ MZ ČR dále 
Pokud nemáte ani jednu z možností, budou děti první den na místě otestovány antigenním testem ze 
slin, které máme zajištěny a jsou pro vás zdarma – JE NUTNÁ PŘÍTOMNOST ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE A 
PODEPSANÝ INFORMOVANÝ SOUHLAS S TESTOVÁNÍM!! 

 informace o odchodu dítěte, čestné prohlášení o bezinfekčnosti (vyplní zákonný zástupce, nesmí být 
starší jednoho dne před zahájením tábora) 

 průkaz  zdravotní pojišťovny dítěte 

 léky, pokud dítě pravidelně užívá (při nástupu nahlásit a podepsané předat hlavní vedoucí)  

mailto:klubik@klubkosm.cz


 

Stránka 2 ǀ 2 

 

 

IČO: 75833328 ǀ Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště 35-7803510217/0100 ǀ NEJSME PLÁTCI DPH 

Tel.: 572 541 103 ǀ mob.: 725 502 297 ǀ reditel@klubkosm.cz ǀ www.klubkosm.cz 

 

  

……………………………………………………………………………………..………………..……………………………… 

Dokumenty k dotaci – smlouva, postavení na trhu práce, či čestné prohlášení (pokud dotaci využíváte 
opakovaně a neměnili jste zaměstnání) je NUTNÉ DODAT NA SVČ KLUBKO DO 25. 6.!!! Všechny jsou ke 
stažení na webu v informacích u jednotlivých táborů nebo v klientském centru (kliknout na aktivní přihlášku 
a vlevo sloupec - dokumenty ke stažení). 

……………………………………………………………………………………..………………..……………………………… 
 
Výňatek z OPATŘENÍ MZ ČR ze dne 8. 6. 2021 pro účast na hromadných akcích a jiných činnostech 
 
Bod I/16 stanovuje následující podmínky pro vstup osob do některých vnitřních a venkovních prostor nebo 
pro účast na hromadných akcích nebo jiných činnostech, je-li to vyžadováno tímto mimořádným 
opatřením: 

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním 
výsledkem, nebo 

b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 
s negativním výsledkem, nebo 

c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o provedeném očkování, 
které je písemným potvrzením vydaným alespoň v anglickém jazyce oprávněným subjektem působícím 
v České republice, v jiném členském státě Evropské unie nebo ve státě, který je uveden ve Sdělení 
Ministerstva zdravotnictví jako země nebo její část s nízkým rizikem nákazy onemocnění covid-19, jehož 
vzor je zveřejněn v seznamu uznaných národních certifikátů na internetových stránkách Ministerstva 
zdravotnictví České republiky, které obsahuje údaje o očkované osobě, podanému typu vakcíny, datu 
podání vakcíny, identifikaci subjektu, který potvrzení vydal, že u očkování uplynulo: 

i) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC nejméně 22 
dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla aplikována druhá dávka, 

ii) od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového schématu podle SPC nejméně 22 
dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla aplikována druhá dávka, nebo 

iii) od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového schématu podle SPC nejméně 14 dní, 
ale ne více než 9 měsíců, nebo 

d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace podle platného 
mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na 
přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více 
než 180 dní, nebo 

e) osoba na místě podstoupí preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti antigenu viru SARS-CoV-2, 
který je určen pro sebetestování nebo povolený Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, 
s negativním výsledkem. 

 

https://www.mzcr.cz/wp-content/uploads/2021/06/Mimoradne-opatreni-omezeni-maloobchodniho-prodeje-a-sluzeb-s-ucinnosti-od-8-6-2021.pdf

